
ATLETIKA 
 

Datum:  pondělí 5.června 2023 
 

Místo:   Městský stadión Mirka Tučka, Kolín - Borky 
 

Pořadatel:  T.J. Sokol Kolín - atletika 
 

Ředitel závodu: Mgr. Antonín Morávek 
 

Soutěžní disciplíny: dívky 4.-5. třída   - čtyřboj (60 m, dálka, míček, 600 m) 

   chlapci 4.-5. třída   - čtyřboj (60 m, dálka, míček, 600 m) 

dívky 6.-7. třída  - 60 m, dálka, výška, míček, 800 m 

   chlapci 6.-7. třída  - 60 m, dálka, výška, míček, 1000 m 

   dívky 8.-9. třída  - 60 m, dálka, výška, koule 3 kg, 800 m 

   chlapci 8.-9. třída  - 60 m, dálka, výška, koule 4 kg, 1000 m 
 

Přihlášky: Kromě soupisky potvrzené ředitelstvím školy přihlásí každá škola svoje žáky 
prostřednictvím webového rozhraní www.atletika.cz. Pokyny k přihlášce ob-
drží školy v květnu. 

  

Prezentace: V pondělí 5.6.2023 do 8.30 hod. v online prostředí elektronické přihlášky na 

www.atletika.cz. V pondělí 5.6.2023 odevzdají vyučující potvrzenou soupisku v zá-

vodní kanceláři. 
 

Technická ustanovení: V každé disciplíně (včetně čtyřboje v nejmladší kategorii) mohou za školu 

startovat maximálně 2 závodníci. Závodník může startovat maximálně ve 2 disciplí-

nách. V nejmladší kategorii bude vyhlášeno pořadí nejen ve čtyřboji, ale také v jed-

notlivých disciplínách. Přihlašovací systém na www.atletika.cz bude otevřený až do 

dne závodu, tj. do pondělí 5.6.2023 tak, aby všichni vyučující mohli v online pro-

středí provést případné změny až na poslední chvíli. Přihlášky budou definitivně uza-

vřeny v 8:30 hodin a závodní kancelář následně již žádné úpravy provádět nebude! 
 

Časový pořad:  
5.června 6.-9. třída        4.-5. třída____________ 
    

09.15     dálka H9 koule D9 výška H7 60 m D5 09.15 

09.30           60 m H5 09.30 

09.35           dálka D5 09.35 

09.45  60 m R D7          09.45 

09.55  60 m R H7          09.55 

10.05  60 m R D9   dálka D9 koule H9 výška D7 míček H5 10.05 

10.15  60 m R H9          10.15 

10.35  800 m D7          10.35 

10.45           míček D5 10.45 

10.55  800 m D9  dálka H7 míček D7 výška D9   10.55 

11.05           dálka H5 11.05 

11.15  60 m F D7          11.15 

11.25  60 m F H7          11.25 

11.35  60 m F D9          11.35 

11.45  60 m F H9  dálka D7 míček H7 výška H9 600 m D5 11.45 

11.55  1000 m H7          11.55 

12.05           600 m H5 12.05 

12.15  1000 m H9          12.15 
 

Bližší informace: Na e-mailové adrese antonio.moravek@seznam.cz nebo na telefonním čísle 

732 107 017. 


